

Holco Automotive Group A/S

Korskildeeng 5, 2670 Greve

CVR-nr. 27 36 85 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holco Automotive Group A/S Korskildeeng 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 36 85 49
	Stiftet: 30. september 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Elvira Søby Per Søby Line Søby Vad
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Soby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af konsulentytelser og kurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -284 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes, at selskabet har nedskrevet dets tilgodehavende hos Docupics ApS under konkurs med 632 t.kr. Forholdet er belyst i noten for særlige poster, jf. note 1 til årsregnskabet.

De ordinære aktiviteter afspejler en omsætning som har været hårdt presset af eftervirkninger efter Corona. Omkostningerne i virksomheden er i Q1 blevet tilpasset til omsætningen. 2021 betegnes som et atypisk år, med mange udefra kommende påvirkninger på både omsætning og omkostninger.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 oppebåret kompensationer fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster, jf. note 1 til årsregnskabet. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved positiv indtjening i 2022.

Den forventede udvikling

Ledelsen ser positivt på de kommende år, efter at omsætningen og omkostningerne er blevet tilpasset. De første måneder af 2022 understøtter dette.

Vi forventer et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.662.899	4.154.853
2 Personaleomkostninger	-2.075.236	-3.185.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.466</u>	<u>-34.849</u>
Driftsresultat	566.197	934.178
Andre finansielle indtægter	117	28
Nedskrivning af finansielle aktiver	-632.258	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-127.828</u>	<u>-128.341</u>
Resultat før skat	-193.772	805.865
4 Skat af årets resultat	<u>-90.332</u>	<u>-24.574</u>
Årets resultat	<u>-284.104</u>	<u>781.291</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	781.291
Disponeret fra overført resultat	<u>-284.104</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-284.104</u>	<u>781.291</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.466
Materielle anlægsaktiver i alt	0	21.466
6 Deposita	70.288	61.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.288	61.340
Anlægsaktiver i alt	70.288	82.806
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.778	486.381
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.406.366	3.499.535
Andre tilgodehavender	136.444	702.480
Periodeafgrænsningsposter	14.310	66.496
Tilgodehavender i alt	3.952.898	4.754.892
Omsætningsaktiver i alt	3.952.898	4.754.892
Aktiver i alt	4.023.186	4.837.698

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-274.846	9.258
Egenkapital i alt	225.154	509.258
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	365.126	354.447
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	365.126	354.447
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	384.163	674.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.487	1.259.994
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.554	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.073.861	1.053.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.332	24.574
Anden gæld	1.047.509	961.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.432.906	3.973.993
Gældsforpligtelser i alt	3.798.032	4.328.440
Passiver i alt	4.023.186	4.837.698
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-772.033	-272.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	781.291	781.291
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	9.258	509.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-284.104	-284.104
	500.000	-274.846	225.154

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 Kompensation	<u>109.424</u>	<u>112.015</u>
	<u>109.424</u>	<u>112.015</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>632.258</u>	<u>0</u>
	<u>632.258</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	109.424	112.015
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-632.258</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-522.834</u>	<u>112.015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.807.632	2.807.875
Pensioner	209.148	314.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>58.456</u>	<u>63.646</u>
	<u>2.075.236</u>	<u>3.185.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.828	128.341
	<u>127.828</u>	<u>128.341</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.332	24.574
	<u>90.332</u>	<u>24.574</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	442.801	442.801
Tilgang i årets løb	44.500	0
Afgang i årets løb	-90.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>397.301</u>	<u>442.801</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-421.335	-386.486
Årets afskrivninger	-21.466	-34.849
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	45.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-397.301</u>	<u>-421.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>21.466</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	61.340	61.340
Tilgang i årets løb	8.948	0
Kostpris 31. december 2021	<u>70.288</u>	<u>61.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>70.288</u>	<u>61.340</u>
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Regnskabsposten består af et tilgodehavende hos selskabets modervirksomhed. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	365.126	0	365.126	365.126
	365.126	0	365.126	365.126

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 384 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	177

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS, CVR-nr. 25939484, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
